
 

 

DKT-5740-42/19 

POSTANOWIENIE NR 194/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bieruń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bieruniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

194/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich 

w Bieruniu, ul. Licealna 17, 43-150 Bieruń: 

 

1. Gabriela Agata Dobosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

2. Leszek Jan Kostera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

3. Dorota Agnieszka Łosoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

4. Klementyna Róża Majer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

5. Mariola Maria Stachura-Ryguła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

6. Anna Katarzyna Śliwka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

7. Adam Michał Węgrzynek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

8. Agata Maria Wiśniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

9. Justyna Roksana Zdunek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich 

w Bieruniu, ul. Licealna 17, 43-150 Bieruń: 

 

1. Paweł Piotr Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

2. Magdalena Maria Orocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

3. Artur Rafał Ryguła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

4. Barbara Maria Staś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

5. Lidia Urszula Tatoj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

6. Remigiusz Michał Tuszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

7. Ewa Renata Twardoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

8. Damian Grzegorz Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

9. Małgorzata Krystyna Zaborowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Bieruniu, ul. Licealna 17a, 43-150 Bieruń: 

 

1. Monika Barbara Bednorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

2. Klaudia Maria Chrószcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

3. Henryk Józef Mazgaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bieruń 

4. Katarzyna Piekarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bieruń 

5. Paula Maria Plewniok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

6. Renata Maria Przybycień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

7. Grażyna Soboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

8. Mateusz Łukasz Soboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

9. Joanna Wioletta Stencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury "Gama" w Bieruniu, Bieruń Stary  

ul. Chemików 45, 43-150 Bieruń: 

 

1. Robert Jerzy Inglot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

2. Iga Klaudia Karwat, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

3. Barbara Magdalena Leś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

4. Joanna Krystyna Piątczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

5. Małgorzata Sylwia Piekorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

6. Piotr Soboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

7. Renata Stachowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

8. Bożena Krystyna Stachura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

9. Magdalena Elżbieta Stencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Bieruniu, ul. Krakowska 28, 43-150 Bieruń: 

 

1. Dominika Agnieszka Jagoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

2. Maria Magdalena Janik-Świerkosz, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bieruń 

3. Bernadeta Maria Kątny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

4. Barbara Maria Kłosowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

5. Anna Małgorzata Lysko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bieruń 

6. Agnieszka Barbara Mandok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tychy 

7. Agnieszka Sylwia Osior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

8. Alojzy Franciszek Piekarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bieruń 

9. Aleksandra Wiktoria Szydlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Bieruniu, ul. Krakowska 28, 43-150 Bieruń: 

 

1. Barbara Joanna Bednorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

2. Elżbieta Katarzyna Jagoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

3. Marek Tadeusz Karkoszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

4. Barbara Jadwiga Kisielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

5. Krystyna Józefa Piekarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bieruń 

6. Joanna Małgorzata Szydlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

7. Anna Katarzyna Tabuła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bieruń 

8. Joanna Węgrzynek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

9. Agata Joanna Żołneczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Nr 1 w Bieruniu, ul. Kamienna 17, 43-155 Bieruń: 

 

1. Alina Joanna Fuchs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

2. Marek Eugeniusz Łosoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

3. Agnieszka Genowefa Michalak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bieruń 

4. Aniela Anna Nachyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

5. Joanna Mirosława Orocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

6. Beata Celina Ramska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

7. Marzena Szymkowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

8. Henryk Bartłomiej Uszok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

9. Teofil Stanisław Wiśniowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Powiatowy Zespół Szkół w Bieruniu, ul. Granitowa 130,  

43-155 Bieruń: 

 

1. Kamila Marta Bogucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

2. Iwona Magdalena Czypionka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

3. Bogusław Dymiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bieruń 

4. Katarzyna Gabriela Jagoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

5. Marzena Iwona Krajewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

6. Beata Elżbieta Matyja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

7. Justyna Magdalena Mondry, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bieruń 

8. Julia Katarzyna Nowrocka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

9. Adam Rzeźnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowy Zespół Szkół w Bieruniu, ul. Granitowa 130,  

43-155 Bieruń: 

 

1. Dorota Patrycja Bogacz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

2. Wioletta Cecylia Bogucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

3. Karolina Patrycja Główczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

4. Aneta Patrycja Hermet, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

5. Wanda Kotowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

6. Urszula Monika Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

7. Małgorzata Nowrocka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

8. Edyta Monika Pustelnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

9. Ewelina Anna Rzeźnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu,  

ul. Węglowa 11, 43-155 Bieruń: 

 

1. Wioletta Jadwiga Chajdas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

2. Anna Maria Janik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bieruń 

3. Eliza Anastazja Krajewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

4. Bogdan Zdzisław Matyja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

5. Janetta Alicja Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

6. Robert Piotr Miś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

7. Anna Młynarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

8. Jolanta Ewa Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

9. Anna Agata Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu,  

ul. Węglowa 11, 43-155 Bieruń: 

 

1. Anna Natalia Czempas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

2. Łukasz Andrzej Czempas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

3. Dariusz Ryszard Dzieciuchowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

4. Robert Ludwik Ganobis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

5. Piotr Gaudyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bieruń 

6. Paweł Tomasz Grosman, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bieruń 

7. Paulina Agata Pluta, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bieruń 

8. Kacper Bogusław Wielgus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

9. Zbigniew Wiewióra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu,  

ul. Warszawska 294, 43-155 Bieruń: 

 

1. Grażyna Wanda Gąsior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

2. Alina Bogusława Gubernat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bieruń 

3. Barbara Anna Ilasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

4. Teresa Jadwiga Rosiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

5. Szymon Krzysztof Sajdok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

6. Ernest Maciej Stefański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

7. Bogusława Zofia Tuszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

8. Remigiusz Sylwester Zemanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

9. Dennis Jacek Żebrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu,  

ul. Warszawska 294, 43-155 Bieruń: 

 

1. Justyna Barbara Chajdas-Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

2. Tomasz Roman Hendzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

3. Janusz Piotr Jagoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

4. Bartłomiej Ignacy Janik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bieruń 

5. Monika Krystyna Rosiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

6. Małgorzata Katarzyna Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieruń 

7. Urszula Maria Stęchły, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

8. Rafał Marcin Zemanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

9. Klaudia Barbara Żabska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu,  

ul. Warszawska 294, 43-155 Bieruń: 

 

1. Karol Paweł Antecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

2. Anna Halina Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

3. Justyna Barbara Krzysztof, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

4. Agata Barbara Michalczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bieruń 

5. Iwona Helena Młynarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

6. Patryk Daniel Przybyła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieruń 

7. Stanisław Piotr Trojanek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bieruń 

8. Barbara Maria Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

9. Magdalena Anna Żołna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Orła Białego w Bieruniu,  

ul. Warszawska 294, 43-155 Bieruń: 

 

1. Dawid Tomasz Kasperczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

2. Bernadeta Teresa Kawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

3. Mateusz Marek Lauk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bieruń 

4. Monika Iwona Pawlus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bieruń 

5. Michał Bartosz Rosiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bieruń 

6. Krzysztof Grzegorz Rzeźnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bieruń 

7. Katarzyna Małgorzata Szymaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieruń 

8. Renata Anna Tiuniegów, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bieruń 

9. Paulina Zofia Tuszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bieruń 

 

 


